majors a 1 m²

CINQUANTA-DOS  EUROS amb TRENTA-SIS CÈNTIMS
DFF021       m²  OBERTURA DE BUIT EN FULL EXTERIOR DE FAÇANA, DE FABRICA REVESTID 44,00

QUARANTA-QUATRE  EUROS
26.022.1     PA  DESMUNTATGE DE PLQUES SOLARS EXISTENTS                          1.363,61

MIL TRES-CENTS SEIXANTA-TRES  EUROS amb
SEIXANTA-UN CÈNTIMS

QUADRE DE PREUS 1
03.2023 AMPLIACIÓ, REFORMA I ADEQUACIÓ CENTRE CÍVIC VILAMANISCLE

CODI UD RESUM PREU

CAPITOL C06 MOVIMENT DE TERRES                                              
1ATERT0010   m³  EXCAVACIÓ RASES T. TRÀNSIT / MARTELL TRENCADOR                  43,31